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П Р И Ј А В А

за изразување интерес за учество во проектот “Младински активизам за позелени општини”

поддржан од Европска Унија 

I. Основни податоци за Општината

	Општина подносител 
	

	Име и презиме на градоначалник 
	

	Име и презиме, функција на лицето кое ја пополнува пријавата
	

	Адреса на општината
	

	Плански регион
	

	Контакт лице (име и презиме, функција, телефонски број, емаил) име за понатамошна комуникација и спроведување на заеднички активности
	


II. Потребни информации за вклучување во Програмата за техничка и менторска поддршка 

1. Дали во рамки на општината е формиран локален младински совет? Доколку во општината нема формирано локален младински совет, Ве молиме наведете информација за статусот односно фазата во која се наоѓа постапката за формирање на ЛМС.  

	


2. Доколку е формиран локален младински совет, наведете дали е донесена Програма за работа на Локалниот младински совет за 2023 година? Ако да, ве молиме споделете го документот. 

	


3. Дали општината има донесено локална стратегија за млади? Ако да, ве молиме споделете го документот. 

	


4. Дали општината има одвоено 0,1% од буџетот за 2023 година за активности за млади согласно член 25 став 2 од Законот за младинско учество и младински политики? Доколку да, Ве молиме наведете ја сумата што ја има издвоено општината за младински активности. 
	


5. Дали на територија на општината дејствуваат младински организации, младински организации за млади и/или организации кои работат со млади? 

	


6. Кои се клучните предизвици во однос на заштитата на животната средина со кои се соочува општината? 

	


7. Дали во изминатите 5 години имало иницијативи од населението, вклучувајќи ги и младите за прашања поврзани со животна средина? Ако да, наведете ги. 

	


8. Дадете краток опис на потребите на општината/младинскиот службеник кои се неопходни за да се зајакне капацитетот на општината/младинскиот службеник за активно вклучување на младите во процеси на креирање политики на локално ниво.

	


9. Дадете краток опис на потребите на локалниот младински совет кои се неопходни за да се зајакне нивниот капацитетот за нивно активно вклучување во процеси на креирање политики на локално ниво за заштита на животна средина на локално ниво (види точка 2 од јавниот повик). 

	


10. Во овој дел споделете информации кои сметате дека се важни, а кои не се дадени во пријавата. 
	


	Потпис од овластено лице од општината:
	

	
	

	Печат:
	

	Датум:
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